ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

вИЯ272 г. Владивосток 79/27-И
О награждении участников регионального этапа Конкурса

учебно-методических мультимедийных комплексов учителей
«Наследники Д.С. Лихачева: университет — учителю, учитель —

ученику» в Приморском краев 2023 году

В соответствии с положением о региональном этапе Конкурса учебно-

методических мультимедийных комплексов учителей «Наследники Д.С.
Лихачева: университет — учителю, учитель — ученику» в Приморском крае в
2023 году (далее — Конкурс) на основании решения жюри Конкурса (протокол
№1 от 28.04.2023г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами министерства образования Приморского края
победителей и лауреатов регионального этапа Конкурса учебно-

методических мультимедийных комплексов учителей «Наследники Д.С.
Лихачева: университет — учителю, учитель — ученику»в Приморском крае в 2023

году (Приложение 1).
2, Выдать сертификат участников, не вошедших в число лауреатов

претендентов регионального этапа Конкурса
—

учебно-методических
мультимедийных комплексов учителей «Наследники Д.С. Лихачева: университет
— учителю, учитель — ученику» в Приморском краев 2023 году (Приложение 2).

3. Довести до сведения победителя и лауреатов настоящий приказ в

срок не позднее 17.05.2023 года.
4. Организовать торжественное вручение дипломов министерства

образования Приморского края победителям и лауреатам регионального этапа
Конкурса учебно-методических мультимедийных комплексов учителей

«Наследники Д.С. Лихачева: университет — учителю, учитель — ученику» в

Приморском крае в 2023 году на ежегодной Всероссийской научно-
практической конференции «Духовно- нравственное развитие и воспитание
детей и молодежи: опыт, проблемы, перспективы развития»в октябре 2023 года.

4. Отделу  медиапланирования (Богдановой А.В.) обеспечить

публикацию приказа на официальном сайте министерства образования
Приморского края.

5. Отделу медиапланирования (Богдановой А.В.) обеспечить

подготовку макетов и дипломов для вручения.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

руководителя ЦУМР СоболевуЕ.В.

/Ректор ЯЕ[Ре Т.В. Мельникова

ПРОЕКТ ПРИКАЗА ВНОСИТ:

Титарова О.В.

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с приказом от «/-/> мая 2022 г. №107
«О награждении участников регионального этапа Конкурса учебно-

методических мультимедийных комплексов учителей «Наследники Д.С.
Лихачева: университет — учителю, учитель — ученику» в Приморском крае в

2023 году»

ФИО подпись дата

ФИО подпись дата

ФИО подпись дата

ФИО подпись дата

ФИО подпись дата

ФИО подпись дата

ФИО подпись дата

учитель — ученику» в Приморском крае в 2023 году

Приложение 1
к приказу ГАУ ДПО К

ИРО
от 47052023 № 419//4* И

Списокна награждение победителей и лауреатов
регионального этапа Конкурса учебно-методических мультимедийных

комплексов учителей «Наследники Д.С. Лихачева: университет — учителю,

№ ФИО место работы ДОЛЖНОСТЬ место вид
В награждения
общем
рейтинге

1|Платунова филиал ФГКОУ|преподаватель 1-е диплом
Виктория «Нахимовское русского языка и место|лауреата 1

Владимировна, военно-морское|литературы степени
преподаватель училище
русского языка и|Министерства
литературы обороны

Российской
Федерации»
(Владивостокское
президентское
кадетское
училище)

2|Маленко Оксана|МБОУ СОШ №| учитель истории 2-е Диплом
Викторовна, 14 Уссурийского|и место|лауреата П
учитель истории|городского обществознания степени
и округа
обществознания; учитель

Епифанцева нстории. и
София обществознания
Александровна,

учитель истории
и обществознания

3 |Капустина МБОУ СОШ №| учитель истории 2-е Диплом
Лариса № 5 пгт. место|лауреата П
Вячеславовна, Сибирцево степени
учитель истории|Черниговского

района
4 |Евтух Виктория|МБОУ СОШ №6|учитель истории 3-е Диплом

Евгеньевна, Уссурийского и место|лауреата Ш
учитель истории|городского обществознания степени
И округа
обществознания.

5|Кожевникова МОБУ СОШ №1 учитель 3-е Диплом

Ольга Арсеньевского русского языка и место|лауреата Ш
Геннадьевна, городского литературы степени
учитель русского|округа учитель истории
языка и
литературы;
Перцева
Екатерина
Николаевна,
учитель истории.

6|Волженская МБОУ СОШ №| учитель 3-е Диплом
Лариса Петровна, | 61 г.|русского языка и место|лауреата Ш
учитель русского|Владивосток. литературы степени
языка и
литературы

Список на выдачу сертификата участника регионального этапа
Конкурса учебно-методических мультимедийных комплексов
учителей «Наследники Д.С. Лихачева: университет — учителю,

учитель — ученику» в Приморском крае в 2023 году

№ ФИО место работы Должность вид
награждения

1 Волкова Анастасия|МБОУ СОШ №5 учитель Сертификат
Владиславовна ГО Спасск- истории и участника

Дальний обществознания
2 Зуева Анна МБОУ СОШ учитель Сертификат

Евгеньевна №15 ГО Спасск- истории и участника
Дальний обществознания

3 Еланцев Виталий МБОУ ОЦ учитель Сертификат
Владимирович «Интеллект» ГО истории и участника

Спасск-Дальний|обществознания

4 Кравченко Светлана МБОУ ОЦ русского языка|Сертификат
Викторовна «Интеллект» ГО|илитературы|участника

Спасск-Дальний
5 Михеева Татьяна МБОУ СОШ № учитель Сертификат

Викторовна 9 г. русского языка|участника
Находкинский и литературы

ГО
6 Беляшова Марина|МБОУ СОШ № учитель Сертификат

Владимировна 9 г. русского языка|участника
Находкинский и литературы

ГО
7 Сергеева Евгения МБОУ СОШ № учитель Сертификат

Владимировна 4 п.Тавричанка|русского языка|участника
Надеждинского и литературы

района
8 Симакова Надежда|МБОУ СОШ № учитель Сертификат

Борисовна 6 п.Новый биологии и участника
Надеждинского ХИМИИ

района
9 Литвинцева Лидия|МБОУ СОШ №8 учитель Сертификат

Владимировна с.Спасское русского языка|участника
Спасского и литературы

района
10 Ермакова Олеся МБОУ СОШ №9 учитель Сертификат

Александровна с.Хвалынка русского языка|участника
Спасского и литературы

района
И Голубева Ирина МБОУ СОШ №9 учитель Сертификат

Витальевна с.Хвалынка русского языка|участника
Спасского и литературы

района
12 Синенко Галина МБОУ СОШ № Учитель Сертификат

Анатольевна 9 с.Кипарисово ОДНКНР участника
Надеждинского

МР
13 Дячук Ольга МБОУ СОШ № Учитель Сертификат

Петровна 9 с.Кипарисово|обществознания|участника
Надеждинского

МР